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 Asianro 906/12.00.01/2014 

§ 50 

Perusopetuksen opetussuunnitelman päivitys  

 

 

 

  

Rehtori Heli Kivelä 10.5.2021: 

 

Kun Raision nykyistä opetussuunnitelmaa kirjoitettiin, oli vahvana ajatuksena 

elävän asiakirjan luominen. Opetussuunnitelmaa on tarkoitus tarkastella vuo-

sittain ja päivittää aina tarpeen mukaan. Opetussuunnitelman kehittämistä on 

tehnyt lukuvuonna 2020-2021 opetussuunnitelman kehittämisryhmä. Ryhmän 

näkemyksen mukaan opetussuunnitelmaa tulee päivittää seuraavin tavoin: 

 

1. Toimialueittain etenevän opetuksen (TOI-opetus) todistuspohjat (erilli-

nen liite) 

Toiminta-alueittain järjestettävä opetus on osa perusopetuksen kolmi-

portaista oppimisen ja koulunkäynnin tukea, ja siitä päätetään oppi-

laan erityisen tuen päätöksessä. Opetus voidaan järjestää toiminta-

alueittain vain, kun todetaan, ettei oppilas kykene opiskelemaan edes 

oppiaineiden yksilöllistettyjä oppimääriä. Oppilailla tulee olla paitsi eri-

tyisen tuen päätös myös pidennetyn oppivelvollisuuden päätös. Toi-

minta-alueet ovat motoriset taidot, kieli ja kommunikaatio, sosiaaliset 

taidot, päivittäisten toimintojen taidot ja kognitiiviset taidot. Toiminta-

alueittain järjestetyssä opetuksessa arviointi tapahtuu toiminta-

alueittain. Arviointi annetaan aina sanallisena. Mikäli jokin toiminta-

alue sisältää yksittäisen oppiaineen tavoitteita ja sisältöjä, tämä voi-

daan kuvata osana sanallista arviointia tai todistuksen liitteessä. Rai-

sion TOI-opetuksen todistuspohjat on tehty annettujen ohjeiden mu-

kaan vastaamaan TOI-opetuksen tarpeita. 

 

2. Yläkoulun liikunnan opetuksen tuntijako 

 

Raision opetussuunnitelman tuntijakoa muutetaan Vaisaaren urheilu-

luokkien osalta.  

 

Raision liikunnan tämän hetkisen tuntijaon ja opetussuunnitelman mu-

kaan 8. vuosiluokan oppilailla on liikuntaa 3 vvt. Urheiluluokan opiske-

lun kannalta on hyödyllistä, että heidän kohdallaan yksi vuosiviikkotun-

ti siirretään 7. vuosiluokalle. Tunti siirretään 8. luokan liikunnasta ja 

muutos vaatii urheiluluokille tavallisesta poikkeavan tuntijaon.  

 

Valinnaista liikuntaa on 7. vuosiluokalla mahdollisuus valita 1 vvt. Siir-

tämällä 1 vvt urheiluluokkien osalta 8. luokalta 7. luokalle voidaan yh-

distää tunnit luoden yhteensä 2 vvt Kasva Urheilijaksi -kokonaisuus 
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myös 7. luokalle. Tällä tavalla saadaan ehjä kokonaisuus urheiluylä-

koulutoimintaa ajatellen.  

 

3. Opetussuunnitelman tarkennukset lukuihin 6 ja 7 

 

Valtakunnallisesti opetussuunnitelmien arviointiluvun 6 ja oppimisen ja 

koulunkäynnin tuki –luvun 7 ympärillä on ollut paljon keskustelua luku-

vuoden 2020-2021 aikana. Raision perusopetuksen kehittämisryhmä 

on tehnyt tarvittavat tarkennukset lukujen teksteihin, jotta ne vastaavat 

myös Raision oman opetussuunnitelman osalta valtakunnallisia perus-

teita ja niihin tehtyjä muutoksia. 

 

Arvioinnin tehtäviin on lisätty huomautus siitä, että väliarviointi ja väli-

todistus voivat painavista syistä olla myös sanallista tai ne voidaan jät-

tää kokonaan antamatta (luvut 6.1 ja 6.11). Opintojen etenemisestä 

(luku 6.6.) muutetaan termi vuosiluokkiin sitomattomaksi opetukseksi 

ja lisätään maininta mahdollisesta HOJKS:sta. Oppimisen ja koulun-

käynnin tuen luvussa korjataan virheellinen lakipykälä sekä lisätään 

puuttuvat pykälät (luku 7.4.). 

  

 

 

 

 

Liitteet 1 toi-todistukset.pdf 

 

 

Päätösehdotus Sivistysjohtaja Leena Laakso 

 

Sivistyslautakunta hyväksyy esitetyt muutokset ja lisäyksen perusopetuksen 

opetussuunnitelmaan. 

 

 

 

Päätös  

Sivistyslautakunta hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti. 

 

Pöytäkirjaan merkittiin, että Tuija Hyytiä poistui kokouksesta tämän pykälän 

käsittelyn aikana klo 20.33. 

 

 

 

 

 

Tiedoksi     
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